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Additional Information

Numer katalogowy
EAN

Dtugos$é (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)
Waga (kg)

Stosunek procentowy pracy do odpoczynku na
roboczogodzine

Rozruch

Naped

Rozmiar paska klinowego

Srednica kota pasowego napedzanego (mm)
Srednica kota pasowego napedzajgcego (mm)
llos¢ ttokéw

Zasilanie (V)

Zbiornik na sprezone powietrze

Pojemnos¢ zbiornika powietrza (1)

Zbiornik galwanizowany

Wydajnos$¢ na wlocie (I/min)

Wydajno$¢ na wyjsciu (I/min)

Wydajnos¢ na wyjsciu (m3/h)

Cisnienie wtgczenia (bar)

Cisnienie maksymalne (bar)

Poziom gtosnosci dB(A)

Poziom gtosnosci dB(A) (4 m)

Poziom gtos$nosci dB(A) (7 m)

34250-S
08712418309225
870

640

1120

147.000000

60/40

Y-A

Pasek klinowy

A60 (1525)

385

150

2

400V /50Hz /3 Ph
Tak

3 (internal / expansion)
Nie

495

379

22.74

11
65
45

40
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Redukcja poziomu gtosnosci

Gtéwne przytgcze powietrza (")

llos¢ stopni sprezania
Bezolejowy

Filtr z reduktorem

Predkos$¢ obrotowa (obr./min)
Moc silnika (KM/kW)

Kota

Typ pompy

Chtodnica miedzystopniowa

Chtodnica wylotowa

Opis

Tak

3/4

2

Nie

Nie

1200

4.0 KM/ 3.0 kW

Nie

K25

Tak

Tak

KOMPRESORY TLOKOWE WYCISZONE W DZWIEKOCHLONNEJ OBUDOWIE SERII APZ - NOWEJ GENERACJI

PROFESJONALNY KOMPRESOR | CICHA PRACA

Seria APZ to profesjonalne kompresory na pompach serii K osadzone w specjalnej obudowie z izolacjg akustyczng. Poziom
generowanego hatasu jest nizszy nawet od kompresoréw srubowych co sprawia, ze sg dla nich $wietng alternatywa. Seria APZ
spetnia surowe standardy ARBO dotyczace hatasu, dlatego moga by¢ wykorzystywane do pracy bezposrednio przy stanowiskach

pracy. Nie wywotujg negatywnego wptywu na osoby przebywajace w poblizu pracujgcego kompresora.

STANDARDOWE WYPOSAZENIE
* Manometry
+ Licznik godzin pracy
+ Dioda kontrolna
+ Chtodnica wylotowa
+ Chtodnica miedzystopniowa

« Zawor bezpieczenstwa

« Wentylator sterowany termostatem

« Zabezpieczenie termiczne - zatrzymuje kompresor przy przekroczeniu krytycznej temperatury

+ Diody kontrolne: ztych obrotéw, przekroczenia temperatury, zabezpieczenia termicznego silnika, stanu pracy wentylatora, pracy

silnika oraz napiecia

Do kompresora zalecany jest montaz zbiornika zewnetrznego:
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Do kazdego zbiornika nalezy dokupi¢ odpowiedni osprzet (zawor bezp. , manometr, kurki) dobrane do wydajnosci
i cisnienia kompresora.

Polecamy takze automatyczny spust kondensatu z regulacja czasu i czestotliwosci lub z elektronicznym czujnikiem - 36332,
36233-EMD.
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